
 

 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                                                                               

ЧУКОТСКИЙ АВТОМНОМНЫЙ ОКРУГ                                                                                                                  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                                                                                                                                       

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА С.БИЛЛИНГС» 

                                                                   

                                                                  П Р И К А З 

 

 

 

               

            В целях повышения уровня защищенности образовательной организации от 
террористических актов, минимизации возможных последствий и ликвидации их 
угрозы, создания безопасных условий образовательной деятельности, обеспечивающей 
сохранение жизни, здоровья обучающихся, родителей (законных представителей) и 
работников учреждения, руководствуясь требованиями, утвержденным Постановлением 
Правительства Российской Федерации от  02.08.2019 г. № 1006 (в редакции от 
05.03.2022), Уставом образовательного учреждения 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить и ввести в действие с 01.04.2025г. Положение о пропускном и 

внутриобъектовом режимах в МБОУ НШ с.Биллингс. 

2.  Ответственноу за организацию работы по обеспечению антитеррористической 

защищённости образовательного учреждения Забияке Ю.Д.: 

          2.1.  руководствоваться в своей работе с  Положением о пропускном и 

внутриобъектовом режимах в МБОУ НШ с. Биллингс; 

           2.2.  довести настоящий приказ до всех участников образовательных отношений; 

           2.3.   опубликовать утверждённое Положение о пропускном и внутриобъектовом 

режимах в МБОУ НШ с. Биллингс на официальном сайте образовательного учреждения. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор МБОУ НШ с.Биллингс                                                             Ю.Д. Забияка 

 

 
 
 

от 21.04.2025   № 01-05/35                             с.Биллингс 

Об утверждении Положения о 

пропускном и внутриобъектовом 
режимах в МБОУ НШ с. Биллингс  


		2025-04-24T12:10:10+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА С.БИЛЛИНГС"




